P.ĐTĐH_BM.26

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÁC NHẬN ĐÃ HOÀN TẤT HỌC PHÍ
Kính gửi: Phòng Kế toán
Phần dành cho sinh viên:

Tôi tên
 MSSV:
Lớp:

Điện thoại:
Email:

Tôi đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Tôi đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Tôi đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Tôi đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Tôi đề nghị Phòng Kế toán xác nhận đã hoàn tất học phí ở các học kỳ nêu trên để

Tôi xin chân thành cảm ơn

TP.HCM, ngày………tháng………năm ………………….…

Người viết đơn

.

…………………………………………………………

Phần dành cho Phòng Kế toán:

Xác nhận SV
 MSSV:
Lớp:

Đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Ngày đóng  học phí:
Số hóa đơn:

Đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Ngày đóng  học phí:
Số hóa đơn:

Đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Ngày đóng  học phí:
Số hóa đơn:

Đã hoàn tất học phí của học kỳ
với số tiền
VNĐ
Ngày đóng  học phí:
Số hóa đơn:

Ngày…………/…………/……………               Họ và tên:
Chữ ký:

TP.HCM, ngày………tháng………năm ………………….…

TL. HIỆU TRƯỞNG